24/05/2023, 17:13 Prefeitura de São Roque

https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&itd=5&consulta=1&ss=2&codigo=156416788905392621&s=saoroque&origem=interno&s=saoroq… 1/4

Protocolo 6.157/2023
Situação em 24/05/2023 17:12: Em tramitação interna | Código nº 156.416.788.905.392.621

Requerimento Câmara Municipal
Requerimento 24/2023 (Cabo Jean).

_

Vinicius Tancler de Campos
Assistente Parlamentar

siscam_requerimento_n_24_2023_requerimento_024_2023anwkcliy.pdf (205,57 KB)
  A revisar

6 downloads

Transparência — Quem já visualizou

Consulta externa por código
23/05/2023 às
20:12

Luciano Do Espírito Santo - Coordenador Legislativo CMSR
23/05/2023 às
20:12

Luciano Do Espírito Santo - Coordenador Legislativo CMSR » DTL
23/05/2023 às
20:08

Angelo Augusto Assunção Damasceno Orio - Agente de
Operações II

CMSR » DTL
23/05/2023 às
20:03

Adriana Ferreira de Souza - Chefe de Divisão de Saúde DS » DS-DSAU
06/04/2023 às
15:18

Leticia Carvalho de Lima - Assistente de Comissões CMSR » DTL
31/03/2023 às
10:28

Claudia Regina de Oliveira - Enfermeira coordenadora serv. 192 DS » DS-DSAU » DS-
UE192

30/03/2023 às
14:21

Adriana Higachi - Assistente de Comissões CMSR » DTL
30/03/2023 às
12:46

Dalete Batista Freitas - Corregedora Geral da GCM GP
17/03/2023 às
16:16

(via WEB)

Para

DA-RECP - Recepção e Protocolo, GP - Gabinete do Prefeito

Em 15/03/2023 às 11:28

Coordenadoria Legislativa - Câmara Municipal
legislativo@camarasaoroque.sp.gov.br GP - Gabinete do...

https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexod&ha=6340C1934E94282A09F681D8&si=ieSGvVQJ6zYBwB8sMsTkpqNRIlBb9E8tNd8r0EnpK4Zd82xlbUJgI6NYJ-NABeNfpJyqSAUXT5LUOGCeSx8vxg,,&iea=MzU5NDc=&hp=686710E56A5AC56C541269CF&d=15&m=03&a=2023
https://saoroque.1doc.com.br/?pg=estrutura/pessoa_perfil&id_pessoa=537

24/05/2023, 17:13 Prefeitura de São Roque

https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&itd=5&consulta=1&ss=2&codigo=156416788905392621&s=saoroque&origem=interno&s=saoroq… 2/4

Sandro Rizzi - Médico DS » DS-DMED
16/03/2023 às
19:23

Adriana Ferreira de Souza - Chefe de Divisão de Saúde DS
15/03/2023 às
16:39

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAUJO - Prefeito GP
15/03/2023 às
11:42

Vinicius Tancler de Campos - Assistente Parlamentar CMSR » DTL
15/03/2023 às
11:29

GP
 MARCOS
AUGUSTO ISSA
HENRIQUES DE
ARAUJO - Prefeito

CMSR » DTL

Despacho 1-
6.157/2023
29/03/2023 às 14:37

Respondido

Assunto: Pedido de Dilação de Prazo

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Venho, por meio deste, solicitar a Vossa Excelência dilação de prazo para,
em 15 dias, responder devidamente os Requerimentos nº 24/2023.

A fim de fazer valer uma relação harmônica entre Executivo e Legislativo,
renovo meus votos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO

Prefeito da Estância Turística de São Roque

Ao Excelentíssimo Senhor

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

_
Este documento foi assinado digitalmente.

29/03/2023 às 14:37 GP - MARCOS A. assinou digitalmente [Assinatura 1Doc] com o certificado MARCOS

AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO CPF 144.XXX.XXX-59 conforme MP nº

2.200/2001

Verificar Co-assinar

Enviado via e-mail em 29/03/2023 às 14:37

Despacho 2-
6.157/2023

São Roque, 24 de maio de 2023.

Assunto: Esclarecimentos acerca do Serviço de Resgate Municipal “192”.

Ref.: Requerimento Nº 24/2023

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/mpv/antigas_2001/2200-2.htm
https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexoe&hash=A5BF0E542E893E84479AE07E&assinado=1&check=1
https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&itd=5&consulta=1&ss=2&codigo=156416788905392621&s=saoroque&origem=interno&s=saoroque

24/05/2023, 17:13 Prefeitura de São Roque

https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&itd=5&consulta=1&ss=2&codigo=156416788905392621&s=saoroque&origem=interno&s=saoroq… 3/4

GP
MARCOS
AUGUSTO ISSA
HENRIQUES DE
ARAUJO - Prefeito

CMSR » DTL
A/C Luciano Do
Espírito Santo -
Coordenador

Legislativo

24/05/2023 às 16:55

Encaminhado

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Venho, por meio deste, encaminhar a Vossa Excelência, ao Vereador autor do
Requerimento, Rogério Jean da Silva, bem como aos nobres Vereadores
desta Casa de Leis, resposta do Departamento de Saúde ao Requerimento nº
24/2023.

Por este Ofício, a fim de esclarecer os Vereadores e trazer transparência
quanto ao solicitado, peço escusas no quanto à manifestação após o
vencimento do prazo a qual lamentamos que tenha ocorrido.

Em virtude da exoneração do servidor responsável pelo controle de prazos de
ofícios e requerimentos enviados por esta egrégia Casa de Leis, ainda que
selecionadas as informações e prontas para envio, do levantamento de
obrigações do Executivo em relação à Câmara Municipal fugiram dos nossos
controles os requerimentos nº 24/2023 e 37/2023, cujos quais, na presente
data envio.

Por derradeiro, certo da compreensão de Vossa Excelência, do vereador
autor do Requerimento e dos nobres vereadores renovo meus votos de
elevada estima e distinta consideração, com o objetivo de fazer valer uma
relação harmônica entre Executivo e Legislativo.

Atenciosamente,

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO

Prefeito da Estância Turística de São Roque

Ao Excelentíssimo Senhor

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO

DD. Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

_
Este documento foi assinado digitalmente.

Anexo_1.pdf   (3,73 MB)
  A revisar

0
downloads

Anexo_2.pdf   (339,62 KB)
  A revisar

0
downloads

Anexo_3.pdf   (204,78 KB)
  A revisar

0
downloads

Anexo_4.pdf   (1,21 MB)
  A revisar

0
downloads

Anexo_5.pdf   (3,51 MB)
  A revisar

0
downloads

Anexo_6_Responde_a_questao_12.pdf   (2,14 MB)
  A revisar

0
downloads

Resposta_do_DS_ao_Requerimento_24_2023.pdf
(406,09 KB)
  A revisar

0
downloads

https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexod&ha=8277CB4E9137F8FA9ED71BBF&si=HK42zC4Z4_86XEJCePfo0nFagGd94qAGCZ7CEpzsSk8Nz9WK_JwFKN0IhW8KEGD4lpU1-T5ZLBVXzHi18PmOHQ,,&iea=Nzg5MzY=&hp=76120D720CD591348392C8FF&d=24&m=05&a=2023
https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexod&ha=4122817F1FF7A78C8FA6A8E9&si=HK42zC4Z4_86XEJCePfo0nFagGd94qAGCZ7CEpzsSk8Nz9WK_JwFKN0IhW8KEGD4lpU1-T5ZLBVXzHi18PmOHQ,,&iea=Nzg5Mzc=&hp=76120D720CD591348392C8FF&d=24&m=05&a=2023
https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexod&ha=6B5C477CF9C7B2A00B8114FE&si=HK42zC4Z4_86XEJCePfo0nFagGd94qAGCZ7CEpzsSk8Nz9WK_JwFKN0IhW8KEGD4lpU1-T5ZLBVXzHi18PmOHQ,,&iea=Nzg5Mzg=&hp=76120D720CD591348392C8FF&d=24&m=05&a=2023
https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexod&ha=219024CA78E3CA48C26A88B2&si=HK42zC4Z4_86XEJCePfo0nFagGd94qAGCZ7CEpzsSk8Nz9WK_JwFKN0IhW8KEGD4lpU1-T5ZLBVXzHi18PmOHQ,,&iea=Nzg5Mzk=&hp=76120D720CD591348392C8FF&d=24&m=05&a=2023
https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexod&ha=2838C9C0B598814C4E6486F4&si=HK42zC4Z4_86XEJCePfo0nFagGd94qAGCZ7CEpzsSk8Nz9WK_JwFKN0IhW8KEGD4lpU1-T5ZLBVXzHi18PmOHQ,,&iea=Nzg5NDA=&hp=76120D720CD591348392C8FF&d=24&m=05&a=2023
https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexod&ha=13E8FF475BE8215DA0A322CD&si=HK42zC4Z4_86XEJCePfo0nFagGd94qAGCZ7CEpzsSk8Nz9WK_JwFKN0IhW8KEGD4lpU1-T5ZLBVXzHi18PmOHQ,,&iea=Nzg5NDE=&hp=76120D720CD591348392C8FF&d=24&m=05&a=2023
https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexod&ha=DDAFD0B9B697F01C36A9F183&si=HK42zC4Z4_86XEJCePfo0nFagGd94qAGCZ7CEpzsSk8Nz9WK_JwFKN0IhW8KEGD4lpU1-T5ZLBVXzHi18PmOHQ,,&iea=Nzg5NDI=&hp=76120D720CD591348392C8FF&d=24&m=05&a=2023

24/05/2023, 17:13 Prefeitura de São Roque

https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&itd=5&consulta=1&ss=2&codigo=156416788905392621&s=saoroque&origem=interno&s=saoroq… 4/4

Situação atual: Em tramitação interna

Identificado como:
Luciano - Coordenadoria Legislativa - Câmara Municipal

Voltar ao acesso interno »

24/05/2023 às 16:55 GP - MARCOS A. assinou digitalmente [Assinatura 1Doc] com o certificado MARCOS

AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAUJO CPF 144.XXX.XXX-59 conforme MP nº

2.200/2001

Verificar Co-assinar

Enviado via e-mail em 24/05/2023 às 16:55

https://saoroque.1doc.com.br/?pg=doc/ver&hash=3BC6B7F44FA50CB141B8AE89&itd=5
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/mpv/antigas_2001/2200-2.htm
https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexoe&hash=B0D1D7E5FA27F3DBD8476124&assinado=1&check=1
https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&itd=5&consulta=1&ss=2&codigo=156416788905392621&s=saoroque&origem=interno&s=saoroque